

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-009/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL EM MADEIRA PACOTE C/ 100UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,46
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	PCT
Item:	0002
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCART. CANULA EM AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA SILICONIZADA ESTÉRIL 25MM X 0,7MM C/100UND
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,43
Valor Final:	8,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CX
Item:	0003
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCART. CANULA EM AÇO INOXIDÁVEL PAREDE ESTÉRIL 25MM X 0,8MM COM 100UND
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,43
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CX
Item:	0004
Descrição:	AGULHA INTRADÉRMICA DESCT. PARA INSULINA CANULA PAREDE FINA SILICONIZADA ESTÉRIL 13 MM X 0,45MM C/100UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,43
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CX
Item:	0005
Descrição:	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4 X 0,23MM (5/32 X 32G) CX C/100UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,10
Valor Final:	25,00
Valor Total:	12.500,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli (10.485.989/0001-24)
Modelo:	MEDIX
Item:	0006
Descrição:	ÁLCOOL 70% - USO EXCLUSIVO 1000ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Litro



Valor Referência 9,49
Valor Final: 6,40
Valor Total: 12.800,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ÁLCOOL 70% - 1000ML

Item: 0007
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5 1000ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 12,83
Valor Final: 7,60
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5 1000ML

Item: 0008
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO MACIO ABSORVENTE ISENTO DO EM PAPEL ESPECIAL INTERFOLHADO C/ 500G
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,93
Valor Final: 10,39
Valor Total: 10.390,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo: PCT

Item: 0009
Descrição: ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO ENVOLVIDA EM PAPEL 13 FIOS/CM 2 C/20CM X 1,2M PCT 12UND
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,69
Valor Final: 5,95
Valor Total: 4.760,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO PCT 12UND

Item: 0010
Descrição: ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO ENVOLVIDA EM 13 FIOS/CM 2 C/ 15CM X 1,2M PCT C/ 12UND
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 12,70
Valor Final: 5,40
Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo: TEXCARE

Item: 0011
Descrição: PINCETA PARA PVPI E ÁLCOOL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,50
Valor Final: 4,50
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: PINCETA PARA PVPI E ÁLCOOL

Item: 0012
Descrição: COLETOR DE PERFURO CORTANTES DESCT GRANDE 13 LITROS
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,73
Valor Final: 5,94
Valor Total: 23.760,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO



Nome da Empresa:	DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (34.180.445/0001-12)
Modelo:	ECOLOGICO
Item:	0013
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,69
Valor Total:	414,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli (10.485.989/0001-24)
Modelo:	labo
Item:	0014
Descrição:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,47
Valor Total:	705,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	UND
Item:	0015
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL C/ TAMPA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,32
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	GIULLITE B MEDEIROS (21.437.704/0001-04)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,55
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	UND
Item:	0017
Descrição:	COMPRESSA DE CAMPO DE ALGODÃO C/60 FIOS CM2,4 CAMADASE CADAÇO 50CM X 45CM C/50UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	129,60
Valor Final:	55,50
Valor Total:	16.650,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	PCT
Item:	0018
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA EM ROLO, 8 DOBRAS, 13 FIOS CM2. 91M X 91 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,19
Valor Final:	22,15
Valor Total:	11.075,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 91M X 91 CM
Item:	0019
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA DE ALGODÃO 13 FIOS C/ 2CM 7,5CM X 7,5CM, PACOTE C/ 50UND
Quantidade:	10.000



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,77
Valor Final:	3,49
Valor Total:	34.900,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	PCT
Item:	0020
Descrição:	ESCOVA ENDOCERVICAL C/100UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,91
Valor Final:	37,03
Valor Total:	1.851,50
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0021
Descrição:	ESPARADRAPO EM TECIDO 10CM X 4,5CM
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,79
Valor Final:	9,30
Valor Total:	55.800,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	ROLO
Item:	0022
Descrição:	ESTETOSCÓPIO MAIS TENCÍOMETRO COMPLETO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,60
Valor Final:	60,32
Valor Total:	2.412,80
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	Medical Sil Comércio de Equipamentos Odonto Médico Hospitalar LTDA. (21.552.695/0001-94)
Modelo:	PROTEC
Item:	0023
Descrição:	ESPÁTULA DE AYRE PARA PREVENTIVO C/100UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,92
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	PCT
Item:	0024
Descrição:	ETER SULFURICO 1000ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	40,50
Valor Final:	40,50
Valor Total:	810,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	ETER SULFURICO 1000ML
Item:	0025
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO 0 C/ 70 CM C/ AGULHA 1/2 X 4 CM CORTANTE CAIXA C/ 24 ENVELOPES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	155,93
Valor Final:	98,00
Valor Total:	1.960,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30



Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	SHALON
Item:	0026
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO 2,0 C /70CM C/AGULHA 1/2X4 CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	155,93
Valor Final:	98,00
Valor Total:	1.960,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	SHALON
Item:	0027
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO 3.0 C /70CM C/AGULHA 1/2X4 CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	155,93
Valor Final:	98,00
Valor Total:	2.940,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	SHALON
Item:	0028
Descrição:	FIO CAT GUT SIMPLES 1.0 C/75 CM C/AGULHA 3/8X3 CM CORTANTE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	155,93
Valor Final:	98,00
Valor Total:	2.940,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	SHALON
Item:	0029
Descrição:	FIO CAT GUT SIMPLES 0 C/70CM C/AGULHA 3/8X3CM CORTANTE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	155,93
Valor Final:	94,40
Valor Total:	2.832,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	FIO CAT GUT SIMPLES 0 C/70CM
Item:	0030
Descrição:	FIO DE NYLON 2-0 C/45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,56
Valor Final:	36,49
Valor Total:	1.459,60
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI (28.199.997/0001-70)
Modelo:	NPA383
Item:	0031
Descrição:	FIO DE NYLON 3-0 C/ 45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,56
Valor Final:	32,17
Valor Total:	1.930,20
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	FIO DE NYLON 3-0 C/ 45CM
Item:	0032
Descrição:	FIO DE NYLON 4-0 C/ 45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE



Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,56
Valor Final:	39,90
Valor Total:	798,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	FIO DE NYLON 4-0 C/ 45CM
Item:	0033
Descrição:	FIO DE NYLON 5-0 C/ 45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,56
Valor Final:	48,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	SHALON
Item:	0034
Descrição:	FITA ADESIVA BRANCA USO HOSPITALAR 19MM X 50M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,29
Valor Final:	4,99
Valor Total:	998,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0035
Descrição:	FITA ADESIVA PARA TESTE DE ALTOCLAVE, 19MM X 30M
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,29
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.030,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	CRAL
Item:	0036
Descrição:	FITA P/ TESTE DE GLICEMIA CX C/50UND
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,69
Valor Final:	22,00
Valor Total:	66.000,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CX
Item:	0037
Descrição:	APARELHO P/ TESTE GLICEMIA (GLICOSIMETRO)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,56
Valor Final:	43,50
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	GIULLITE B MEDEIROS (21.437.704/0001-04)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0038
Descrição:	FORMOL 10% 1000ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00



Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FORMOL 10% 1000ML

Item: 0039
Descrição: GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 14
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,48
Valor Final: 0,88
Valor Total: 440,00

Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo: OLIMED

Item: 0040
Descrição: GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 18
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,48
Valor Final: 0,83
Valor Total: 830,00

Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo: OLIMED

Item: 0041
Descrição: GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 20
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,48
Valor Final: 0,72
Valor Total: 1.080,00

Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 20

Item: 0042
Descrição: GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 22
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,48
Valor Final: 0,72
Valor Total: 1.440,00

Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 22

Item: 0043
Descrição: GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 24
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,48
Valor Final: 0,77
Valor Total: 770,00

Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 24

Item: 0044
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 4,85
Valor Total: 1.455,00

Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA

Item: 0045



Descrição: MASCARA C/ELASTICO 3 CAMADAS CX C/50UND
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,16
Valor Final: 5,60
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M.TESTA CONFECÇÃO (23.829.339/0001-09)
Modelo: mascara

Item: 0046
Descrição: CATÉTER P/ OXIGENIO TIPO ÓCULOS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,19
Valor Final: 0,96
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CATÉTER P/ OXIGENIO TIPO ÓCULOS

Item: 0047
Descrição: SCALP 19G
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: SCALP 19G

Item: 0048
Descrição: SCALP 21G
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: SCALP 21G

Item: 0049
Descrição: SCALP 23G
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,25
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: SCALP 23G

Item: 0050
Descrição: SCALP 25G
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,25
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: SCALP 25G

Item: 0051
Descrição: SCALP 27G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,25



Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SCALP 27G
Item:	0052
Descrição:	SERINGA DE INSULINA ESTÉRIL 1ML C/ AGULHA 13 X 0,45MM
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,19
Valor Total:	4.180,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SERINGA 1ML C/ AGULHA 13 X 0,45MM
Item:	0053
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA 25 X 7
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,40
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML AGULHA 25 X 7
Item:	0054
Descrição:	SERINGA DESCATÁVEL 20ML C/ AGULHA 25 X 7
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,53
Valor Total:	10.600,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SERINGA DESCATÁVEL 20ML AGULHA 25 X 7
Item:	0055
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25 X 7
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,22
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML AGULHA 25 X 7
Item:	0056
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA 25 X 7
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,61
Valor Final:	0,23
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML AGULHA 25 X 7
Item:	0057
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA, DESCARTÁVEL, C/ 50CM ESTÉRIL Nº 04
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,91
Valor Total:	182,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA NASOGÁSTICA ESTÉRIL Nº 04



Item:	0058
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. COM 1,20CM COM, FLEXIVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL Nº 08
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,14
Valor Final:	1,06
Valor Total:	636,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ODONTOMED MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (37.029.855/0001-55)
Modelo:	MARK MED
Item:	0059
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. COM 1,20CM COM, FLEXIVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL Nº 12
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,26
Valor Final:	1,13
Valor Total:	904,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA NASOGÁSTICA ESTÉRIL Nº 12
Item:	0060
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA, DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM BATOQUE SILICONADO ESTÉRIL Nº 20
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	1,38
Valor Total:	552,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA NASOGÁSTICA ESTÉRIL Nº 20
Item:	0061
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA, DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM BATOQUE SILICONADO ESTÉRIL Nº 18
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	1,30
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA NASOGÁSTICA ESTÉRIL Nº 18
Item:	0062
Descrição:	SONDA NASOGÁSTICA, DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM BATOQUE SILICONIZADO, UNIVERSAL, ESTÉRIL Nº 16
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,29
Valor Final:	1,22
Valor Total:	366,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA NASOGÁSTICA ESTÉRIL Nº 16
Item:	0063
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. TCOM 50CM CONECTOR C/ TAMPA, ESTÉRIL Nº 12
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,71
Valor Total:	213,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESTÉRIL Nº 12
Item:	0064
Descrição:	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. TCOM 50CM CONECTOR C/ TAMPA, ESTÉRIL Nº 14
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12



Valor Final:	0,80
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESTÉRIL N° 14
Item:	0065
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 12
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,86
Valor Total:	1.158,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY ESTÉRIL N° 12
Item:	0066
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 14
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,35
Valor Total:	670,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY ESTÉRIL N° 14
Item:	0067
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 16
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,48
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY ESTÉRIL N° 16
Item:	0068
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 18
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,91
Valor Total:	3.128,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY ESTÉRIL N° 18
Item:	0069
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 20
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,91
Valor Total:	2.737,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY ESTÉRIL N° 20
Item:	0070
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 24
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,91
Valor Total:	1.564,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)



Modelo:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY ESTÉRIL Nº 24
Item:	0071
Descrição:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA COM BALÃO DE 30CC C/ VIAS ESTÉRIL Nº 22
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,91
Valor Total:	1.173,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA URETRAL TIPO FOLEY ESTÉRIL Nº 22
Item:	0072
Descrição:	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMPAS ESTÉRIL Nº 10
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,18
Valor Final:	0,65
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	UND
Item:	0073
Descrição:	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR COM TAMPAS ESTÉRIL Nº 14
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,95
Valor Total:	475,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SONDA URETRAL ESTÉRIL Nº 14
Item:	0074
Descrição:	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR COM TAMPAS ESTÉRIL Nº 12
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,70
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	UND
Item:	0075
Descrição:	ÓCULOS DE ACRÍLICO TRANSPARENTE INCOLOR.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	5,99
Valor Total:	299,50
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	TC DISTRIBUIDORA EIRELI (30.306.389/0001-69)
Modelo:	FERREIRA MOLD
Item:	0076
Descrição:	PAPEL MANILHA ROLO 60CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	58,90
Valor Final:	58,90
Valor Total:	5.890,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	PAPEL MANILHA ROLO 60CM.
Item:	0077
Descrição:	EQUIPO P/ SORO, MACROGOTAS, DOTADO DE CAMARA FLEXIVEL C/ GOTEJADOR DE 1ML - 20GOTAS E INJETOR LATERAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 2,38
Valor Final: 1,20
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo: MEDIX

Item: 0078
Descrição: COLCHÃO D'ÁGUA CAIXA DE OVO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 190,00
Valor Final: 162,00
Valor Total: 4.860,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: VITAMED COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76)
Modelo: AQUASONUS

Item: 0079
Descrição: CABO PARA BISTURI N° 03
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,97
Valor Final: 16,49
Valor Total: 164,90
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CABO PARA BISTURI N° 03

Item: 0080
Descrição: CABO PARA BISTURI N° 04
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,97
Valor Final: 16,49
Valor Total: 164,90
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CABO PARA BISTURI N° 04

Item: 0081
Descrição: CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N° 08
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,00
Valor Final: 4,55
Valor Total: 227,50
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N° 08

Item: 0082
Descrição: CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N° 8,5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,00
Valor Final: 4,86
Valor Total: 145,80
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N° 8,5

Item: 0083
Descrição: CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF N° 07
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,00
Valor Final: 4,88
Valor Total: 146,40
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO



Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 07
Item:	0084
Descrição:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 7,5
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	4,55
Valor Total:	159,25
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 7,5
Item:	0085
Descrição:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 06
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	4,71
Valor Total:	141,30
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 06
Item:	0086
Descrição:	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC MENTONIANO ADULTO TAM P
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	44,58
Valor Total:	445,80
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC TAM P
Item:	0087
Descrição:	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC MENTONIANO ADULTO TAM M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	44,79
Valor Total:	447,90
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	COLETE CERVICAL PVC ADULTO TAM M
Item:	0088
Descrição:	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC MENTONIANO ADULTO TAM G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	44,79
Valor Total:	447,90
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	COLETE CERVICAL PVC ADULTO TAM G
Item:	0089
Descrição:	COLETE CERVICAL EM ESPUMA ADULTO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,40
Valor Final:	15,16
Valor Total:	758,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	GIULLITE B MEDEIROS (21.437.704/0001-04)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0090
Descrição:	COLETE CERVICAL EM ESPUMA PEDIÁTRICO
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,40
Valor Final:	35,40
Valor Total:	1.770,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	COLETE CERVICAL EM ESPUMA PEDIÁTRICO
Item:	0091
Descrição:	DRENO PEROSE EM BORRACHA DE LATEX NATURAL, LUBRIFICADO C/PÓ BIOABSORVÍVEL C/GASE ESTÉRIL, TAMANHO 1, PCT C/6 UNID.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	5,99
Valor Total:	359,40
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	DRENO PEROSE TAMANHO 1
Item:	0092
Descrição:	LÂMINA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL P/ BISTURÍ EM AÇO INOXIDÁVEL ESTÉRIL Nº 23 CX C/100UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,26
Valor Final:	26,99
Valor Total:	8.097,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LÂMINA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL Nº 23 CX
Item:	0093
Descrição:	LAMINA CIRURGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDAVEL EST. Nº 24 CX C/ 100UND
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,26
Valor Final:	26,99
Valor Total:	16.194,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LAMINA CIRURGICA DESCT. Nº 24 CX
Item:	0094
Descrição:	LAMINA CIRURGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDAVEL ESTÉRIL Nº 11 CX C/100UND
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,26
Valor Final:	26,99
Valor Total:	16.194,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LAMINA CIRURGICA DESCT Nº 11 CX
Item:	0095
Descrição:	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO Nº 7.0
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	1,17
Valor Total:	5.850,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX Nº 7.0
Item:	0096
Descrição:	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO LUBRIFICADA L ESTÉRIL Nº 8,0
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	1,18
Valor Total:	4.720,00



Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	UND
Item:	0097
Descrição:	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL TAM: P CX C/ 100UND
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,93
Valor Final:	15,99
Valor Total:	31.980,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LUVAS PROCE NÃO CIRURGICOS EM LATEX P
Item:	0098
Descrição:	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO LUBRIFICADA NÃO ESTÉRIL TAM: M CX C/ 100UND
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,93
Valor Final:	14,40
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LUVAS PROCE NÃO CIRURGICOS EM LATEX M
Item:	0099
Descrição:	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRÚRGICOS EM LATEX, CANO CURTO LUBRIFICADA NÃO ESTÉRIL TAM: G CX C/100UND
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,93
Valor Final:	13,99
Valor Total:	8.394,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LUVAS PROCE NÃO CIRÚRGICOS EM LATEX, G
Item:	0100
Descrição:	TERMÔMETRO DIGITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,90
Valor Final:	11,40
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	WINNER
Item:	0101
Descrição:	TOCA CIRÚRGICA DESCARTAVEL, COM ELÁSTICO CX. C/ 100UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,53
Valor Final:	7,68
Valor Total:	3.840,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	TOCA CIRÚRGICA DESCARTAVEL C/ 100UND
Item:	0102
Descrição:	TUBO EM LATEX NATURAL Nº 200,15M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,68
Valor Final:	37,99
Valor Total:	759,80
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	TUBO EM LATEX NATURAL Nº 200,15M
Item:	0103



Descrição:	TUBO EM LATEX NATURAL Nº 202,15M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,61
Valor Final:	55,15
Valor Total:	1.103,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	TUBO EM LATEX NATURAL Nº 202,15M
Item:	0104
Descrição:	TUBO PARA ASPIRAÇÃO EM SILICONE ESTÉRIL Nº 210
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,48
Valor Final:	31,48
Valor Total:	1.259,20
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	TUBO PARA ASPIRAÇÃO ESTÉRIL Nº 210
Item:	0105
Descrição:	ESTOJO DESCT. P/TRICOTOMIA C/LÂMINA DUPLA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,30
Valor Final:	1,45
Valor Total:	1.450,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)
Modelo:	MAXIC
Item:	0106
Descrição:	ODOPOVIDONA (PVPI) AQUOSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	31,60
Valor Total:	1.580,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	ODOPOVIDONA (PVPI) AQUOSO
Item:	0107
Descrição:	ODOPOVIDONA (PVPI) DEGERMANTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	33,40
Valor Total:	3.340,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	ODOPOVIDONA (PVPI) DEGERMANTE
Item:	0108
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO HOSPITALAR GRANDE 50L
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,15
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO 50L
Item:	0109
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO HOSPITALAR GRANDE 100L
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,59
Valor Final:	0,35



Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO 100L

Item: 0110
Descrição: TALA IMOBILIZADORA EM PAPELÃO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,90
Valor Final: 27,90
Valor Total: 13.950,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: TALA IMOBILIZADORA EM PAPELÃO

Item: 0111
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO P
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 0,76
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO P

Item: 0112
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO M
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 0,80
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO M

Item: 0113
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO G
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,41
Valor Final: 0,90
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO G

Item: 0114
Descrição: PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 10X100
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,61
Valor Final: 38,90
Valor Total: 9.725,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 10X100

Item: 0115
Descrição: PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 15 X 100
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,35
Valor Final: 61,28
Valor Total: 18.384,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 15 X 100



Item: 0116
Descrição: PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 20 X 100
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,03
Valor Final: 81,99
Valor Total: 40.995,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 20 X 100

Item: 0117
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO TAM: 30 X 100
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 213,86
Valor Final: 122,90
Valor Total: 61.450,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: PAPEL GRAU CIRURGICO TAM: 30 X 100

Item: 0118
Descrição: MASCARA PROTEÇÃO FACIAL Nº 95
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 0,52
Valor Total: 5.200,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA (42.038.727/0001-08)
Modelo: Medi Company

Item: 0119
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 1,48
Valor Total: 14.800,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL

Item: 0120
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 1000ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,40
Valor Final: 11,89
Valor Total: 14.268,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ALCOOL EM GEL 70% 1000ML

Item: 0121
Descrição: DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL PARA PAREDE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,00
Valor Final: 33,50
Valor Total: 1.675,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: TC DISTRIBUIDORA EIRELI (30.306.389/0001-69)
Modelo: NOBRE

Item: 0122
Descrição: DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL DE MESA
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,00



Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.940,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL DE MESA
Item:	0123
Descrição:	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	495,00
Valor Final:	52,98
Valor Total:	2.649,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90)
Modelo:	UNITEC
Item:	0124
Descrição:	VÁLVULA BI TORNEIRA FLECHA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	94,99
Valor Total:	949,90
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	VÁLVULA BI TORNEIRA FLECHA.
Item:	0125
Descrição:	VALVULAS REDUTORAS DE PRESSÃO P/ CILINDROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	495,00
Valor Final:	248,99
Valor Total:	7.469,70
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90)
Modelo:	UNITEC
Item:	0126
Descrição:	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM: 4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,00
Valor Final:	266,13
Valor Total:	1.330,65
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM: 4
Item:	0127
Descrição:	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM: 5
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,00
Valor Final:	265,00
Valor Total:	1.325,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM: 5
Item:	0128
Descrição:	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM: 6
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,00
Valor Final:	266,14
Valor Total:	1.330,70
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	Medical Sil Comércio de Equipamentos Odonto Médico Hospitalar LTDA. (21.552.695/0001-94)



Modelo:	TAM 6
Item:	0129
Descrição:	MÁSCARA DE VENTURE ADULTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	16,53
Valor Total:	495,90
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	MÁSCARA DE VENTURE ADULTO
Item:	0130
Descrição:	MÁSCARA DE VENTURE INFANTIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	17,58
Valor Total:	527,40
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	MÁSCARA DE VENTURE INFANTIL
Item:	0131
Descrição:	MÁSCARA COM RESERVATÓRIO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	15,97
Valor Total:	958,20
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	MÁSCARA COM RESERVATÓRIO
Item:	0132
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,79
Valor Total:	143,70
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	CÂNULA DE GUEDEL
Item:	0133
Descrição:	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO (AMBU)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	399,00
Valor Final:	164,79
Valor Total:	1.647,90
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	REANIMADOR MANUAL (AMBU)
Item:	0134
Descrição:	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,90
Valor Final:	11,89
Valor Total:	356,70
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO
Item:	0135
Descrição:	MICRONEBULIZADOR DE OXIGÊNIO ADULTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 35,00
Valor Final: 14,90
Valor Total: 298,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: MICRONEBULIZADOR DE OXIGÊNIO ADULTO

Item: 0136
Descrição: MICRONEBULIZADOR DE OXIGÊNIO INFANTIL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,00
Valor Final: 14,90
Valor Total: 149,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: MICRONEBULIZADOR DE OXIGÊNIO INFANTIL

Item: 0137
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/ DIETA ENTERAL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,80
Valor Final: 1,49
Valor Total: 447,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: EQUIPO MACROGOTAS P/ DIETA ENTERAL

Item: 0138
Descrição: FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,90
Valor Final: 1,05
Valor Total: 315,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML

Item: 0139
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA XG PCT C/7
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 14,80
Valor Final: 10,79
Valor Total: 5.395,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRALDA GERIÁTRICA XG PCT C/7

Item: 0140
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL C/50
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 24,83
Valor Final: 13,79
Valor Total: 551,60
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ELETRODO DESCARTÁVEL C/50

Item: 0141
Descrição: MACACÃO DE TNT DESCARTÁVEL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por: FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO



Nome da Empresa:	M.TESTA CONFECÇÃO (23.829.339/0001-09)
Modelo:	MACACÃO
Item:	0142
Descrição:	OXÍMETRO DE PULSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,30
Valor Final:	44,76
Valor Total:	2.238,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA (42.038.727/0001-08)
Modelo:	Steelflex
Item:	0143
Descrição:	OTOSCÓPIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	599,00
Valor Final:	152,79
Valor Total:	1.527,90
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA (42.038.727/0001-08)
Modelo:	JZK
Item:	0144
Descrição:	GARROTE COM TRAVA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,99
Valor Final:	9,99
Valor Total:	999,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	GARROTE COM TRAVA
Item:	0145
Descrição:	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	26,20
Valor Total:	5.240,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L
Item:	0146
Descrição:	CLOREXIDINA ALCÓOLICA 0,5%
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	13,15
Valor Total:	1.315,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	CLOREXIDINA ALCÓOLICA 0,5%
Item:	0147
Descrição:	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	4.250,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%
Item:	0148
Descrição:	COTONETE CX C/75
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	3,85
Valor Total:	770,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	COTONETE CX C/75

Item:	0149
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 09 FIOS 7,5 X 7,5CM C/ 10UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,45
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	05/07/2022 - 15:03:30
Adjudicado por:	FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 09 FIOS 7,5X7,5CM

FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO

Pregoeiro

